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JOURNEY P508A 15x6.00-6 68A3 6PR

TL NHS

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Objetos¢

Tabela

Sezon

Typ

Kod producenta
Producent
Wysokos¢
Szerokos¢
Rozmiar felgi
Indeks nosnosci
Indeks predkosci
Rozmiar

Nazwa

Magazyn

O JOURNEY

Identyfikator

Opis

Szeroko$¢ catkowita [mm]
Wysokos$¢ catkowita [mm]

Gtebokos¢ bieznika [mm]

M23

62,71 zt
Dostepny

24 godziny
WAI61560A508A
6975222070220
0,017

15x6-6

letnie
Przemystowe
WAI61560A508A
JOURNEY

15

6

6

68

A3

15x6-6

P508A

M23

Producentem opon Journey jest
firma Tianjin Wanda Tyre Group Co.,
Ltd. Jest to dynamicznie rozwijajaca
sie firma, ktéra powstata w 1988
roku zatozona przez Geng YunShun
w Tianjin. Jest ona zaangazowana w
produkcje opon rowerowych,
motocyklowych i opon spe

opona przemystowa
6PR TL

152

363

2,0
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Nazwa

Rozmiar

Indeks predkosci

Indeks nosnosci

Rozmiar felgi

Szerokosé

Wysokos¢

Producent

Kod producenta
Identyfikator

Typ

Sezon

Tabela

Opis

Objetosc

Gtebokos¢ bieznika [mm]
Szerokos¢ catkowita [mm]
Wysokos¢ catkowita [mm]
O JOURNEY

15

JOURNEY

WAI61560A508A

opona przemystowa

Przemystowe

letnie

15x6-6

6PR TL

0,017

2,0

152

363

Producentem opon Journey jest firma Tianjin Wanda Tyre Group Co., Ltd. Jest to
dynamicznie rozwijajgca sie firma, ktéra powstata w 1988 roku zatozona przez Geng
YunShun w Tianjin. Jest ona zaangazowana w produkcje opon rowerowych,
motocyklowych i opon specjalnych. Dzieki ciezkiej pracy, innowacji i dobrej reputacji,
Wanda stata sie jedna z najwiekszych firm produkujacg opony w Chinach dostosowujac
jakos$¢ produktéw do wymagan klientéw w skali globalnej.Opony JOURNEY posiadaja
bardzo korzystny stosunek jakosci do ceny i sg atrakcyjnym uzupetnieniem oferty
opon.
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